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   اطلاعات مربوط به اعلام موافقت با

   KAoA-STARدهی شغلی در چارچوب  فرایند جهت 

 

 

 

 والدین گرامی،

 

گیری برای انتخاب شغل، از اهمیت ویژه برای آینده شغلی مطمئن فرزندتان پس از مدرسه برخوردار  دهی شغلی موفق و نیز تصمیمجهت 

های فرزندتان را به خوبی  ها و تواناییتوانید علایق، پتانسیلشرکای این فرایند هستید، چون میترین  است. شما به عنوان والدین، مهم

 ارزیابی کنید.

گذار   -التحصیلی فقط با اتصال  دهی شغلی بخشی ثابت از آموزش در چارچوب پروژه ایالتی »فارغوِستفالن جهت -در مدارس نورد راین

ها و آژانس  ها، نهادهای محلی، مراکز تجاری، اتحادیه خانه ( است. با مشارکت وزارت KAoAن« )وستفالاز مدرسه به کار در نوردراین 

به بعد یا در مدارس ویژه، رشد روانی حداکثر پس   8آموزان کلاس دهی برای هر کدام از دانش فدرال کار، یک فرایند سیستماتیک جهت 

وستفالن به صورت  -شود و در همه مدارس دولتی در نوردراینشگاه ایجاد میاز مرحله تجربه کاری تا گذار از مدرسه به کار یا دان 

گیری اجزاء مختلف، معروف به عوامل  کاردهی شغلی با به شود. برای آماده کردن خوب جوانان برای این گذار، جهت اجباری اجرا می 

 کنند.آیند و همدیگر را تکمیل میشمار می های آموزشی به شود. همه این عوامل استاندارد، برنامهاستاندارد، انجام می 

آموزانی که به دلیل معلولیت، نیازهای بیشتری در  یک برنامه مشاوره شغلی را برای دانش   KAoA-STARدر چارچوب پروژه ایالتی،  

از نظر    آموزان طراحی شده است کهبرای گروهی از دانش   KAoA-STARکند.  یکپارچگی در بازار عمومی کار دارند، ارائه می 

 شناختی، جسمی و حرکتی توانایی کسب تجارب عملیاتی یا واقعی را دارند.  

KAoA-STAR   آموزان، به آنها کمک  در ایجاد دورنماهای شغلی خارج از مراکز خاص و در مسیر شخصی آموزش یا اشتغال دانش

 کند.  می

از    KAoA-STARگروه هدف   اساس  دانش عبارتند  بر  دانش   SGB IXآموزان معلول )شدید(  ویژه  یا  به کمک  نیاز  دارای  آموزان 

تعیین   AOSFآموزشی در موضوعات اصلی رشد ذهنی، شنوایی و ارتباط، رشد فیزیکی و جنبشی، بینایی و گفتار که بر اساس فرایند  

نظر از محل تحصیل،  ک متخصص تشخیص داده شده است، صرف آموزان دارای اختلال طیف اوتیسم که از سوی پزشاند، و نیز دانش شده 

 (. SGB IXاز  4بخش  151دهی شغلی را به دلیل معلولیت اثبات کنند )ماده و اگر این مشکلات یک نیاز جدی به جهت 

نظر  رد، صرف های جانبی است. این مواشامل عوامل استاندارد ویژه معلولیت و نیز کمک   KAoA-STARدهی شغلی از راه  فرایند جهت 

 شوند. آموز به کار گرفته می از نیاز انفرادی دانش 

 

 عوامل استاندارد 

STAR -  ( کنفرانس مسیر شغلیSBO 2.4( 

برنامه  نیز  تاکنون و  به دست آمده  نتایج  انفرادی جهت هدف از کنفرانس مسیر شغلی، ارزیابی مشترک  ادامه فرآیند  دهی شغلی  ریزی 

آموز، والدین، مشاور تخصصی توانبخشی شغلی و مشارکت  ، دانشIFDآموز همراه با همه افراد درگیر در این فرآیند )معلمان،  دانش

 دهد. هماهنگی و هدایت کنفرانس مسیر شغلی را مدرسه انجام می  آژانس کار فدرال( است. 
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 STARter (SBO 2.6)دهی سمینار آشنایی و جهت 

دهی شغلی فردی،  درباره عملکرد آن و نیز آغاز بحث درباره جهت   IFDآموزان و  هدف از این سمینار، ارائه یک آشنایی اولیه بین دانش 

ابزار ورودی بر اساس  توانایی آموزان، علایق، خواست است. دانش   KAoA  معمولا  با دورنمای شغلی هایها و  پیوند  شان  شان را در 

گیرد که  به همراه مدرسه و والدین تصمیم می   IFDدهند. همزمان،  های نخست را در موضوع کار و شغل شکل میکنند و ایده بررسی می 

کند یا خیر. این سمینار از سوی کارشناسان  وطه، دورنمایی ممکن و پایدار ارائه می آیا یکپارچگی در بازار عمومی کار، درباره مورد مرب 

IFD  شود. برگزار می 

 

STAR -  های حوزه شغلی ) ارزیابیSBO 5.2( 

های شوند. در صورت امکان، ارزیابی ای آشنا می های حرفه آموزان در چندین زمینه شغلی )معمولا سه(، به صورت عملی با فعالیت دانش

شده از سوی مراکز هماهنگی  ای تعییندهندگان آموزش حرفه ها انجام شوند، ولی ممکن است از سوی ارائه حوزه شغلی باید در شرکت 

KAoA-STAR م شوند. نیز انجا 

 

STAR -  کارآموزی در شرکت( هاSBO 6.3 یا )STAR  - ( کارآموزی درازمدتSBO 6.6( 

ها شوند. این ارزیابیهای درازمدت ارائه می ها و/یا کارآموزی های حوزه شغلی، کارآموزی در شرکت به عنوان بخش دیگر پس از ارزیابی

های کار  های شغلی و روال ای از فعالیتبینانهآموزان از همان ابتدا دید واقعشوند تا دانش های بازار عمومی کار برگزار می در شرکت 

شوند و در صورت نیاز تحت پشتیبانی هماهنگ می   IFDها از سوی  ها به دست آورند. با مشورت نزدیک با معلمان، کارآموزی شرکت 

 مجاز نیست.  KAoA-STAR( در چارچوب WfBMهای ویژه افراد دارای معلولیت ) گیرند. کارآموزی در کارگاهقرار می 

 

 عوامل استاندارد ویژه معلولیت 

کننده )مثلا در چارچوب یک کنفرانس مسیر شغلی(، عوامل استاندارد دیگر ویژه معلولیت،  های مشارکت پس از هماهنگی با همه طرف 

 توانند اجرا شوند: تر و بسته به نیاز میبه صورت تخصصی 

STAR - تعیین توانایی عملکردی بینایی برای تقویت بینایی 

 تواند انجام شود. ( میSBO 4.4آموزان به کمک در زمینه بینایی، تعیین توانایی عملکرد بینایی )در صورت نیازِ دانش 

 

STAR -  دهی شغلی )سمینار جهتSBO 5.4( 

های خود را در پیوند با دورنمای  ها و تواناییان، علایق، خواست آموزدهی شغلی فردی است. دانش هدف این سمینار ارزیابی عمیق جهت 

 گیری شغلی واقعی آماده کنند.  کنند تا خود را برای یک تصمیم شغلی خود بررسی می 
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STAR -   آموزش ارتباط در محل کارI + II ( در حوزه کمک مربوط به شنوایی و ارتباطSBO 5.3  وSBO 10.2 ) 

ناتوانی شنوایی، تواناییدانش های  های رفتاری نخست را برای حالت کنند و استراتژی های ارتباطی خود را بررسی می آموزان دارای 

 دهند.ارتباط در شرکت توسعه می 

 

STAR - کار  های اجتماعی مربوط بهآموزش فشرده توانایی(TASK) (SBO 6.2) 

های مناسب رفتاری و حل اختلاف  دهند. استراتژی های اجتماعی خود را در پیوند با نیازهای دنیای کار افزایش می آموزان تواناییدانش

 شوند. ایجاد و اعمال می 

 

STAR  -    شرکت معیارهای  با  مطابق  کار  درخواست  کمک  – آموزش  حوزه  تجهیزات  و  مترجمان  از  ارتباط    استفاده  و   شنوایی 

(SBO 10.3( 

نقص شنوایی، می دانش کنند و مصاحبه آموزان دارای  به صورت مستقل کار درخواست  پایان آموزند که  به  با موفقیت  های کاری را 

 گیرد. گیرند کدام امکانات کمکی انسانی و فنی برای این منظور در اختیار آنها قرار می برسانند. آنها یاد می 

 

STAR - اهی گذار ) همرSBO 10.5( 

شود.  به صورت اختصاصی پشتیبانی می  IFDطراحی سیستماتیک گذار از مدرسه به بازار عمومی کار، از طریق نیروی کار متخصص  

آموزان در جستجوی شغل یا موقعیت آموزشی است. این پشتیبانی موقت، فقط برای  این امر برای مثال شامل پشتیبانی انفرادی از دانش 

 موزانی است که در جستجوی اشتغال یا آموزش در بازار عمومی کار مشکل دارند. آدانش

 

 های جانبی کمک

 های جانبی برای مثال عبارتند از مترجم زبان اشاره و مترجم کتبی، راهنمایی شغلی، آموزش جابجایی و کمک فنی. کمک

 

های سوم تعیین شده از سوی  ( یا از طریق طرف IFDیا از طریق خود خدمات تخصصی یکپارچگی )   KAoA-STARعوامل استاندارد  

 شوند.  دهندگان بیرونی یا یک استاد( اجرا می )خدمات  LWLو   LVRادارات شمول 

و همراهی  ( در طول کل زمان پروژه هماهنگ  IFDها از سوی کارشناسان خدمات تخصصی یکپارچگی )نظر از آن، همه برنامهصرف 

اند و در فرایند  ( به اطلاعات شخصی که از سوی آن به صورت کتبی ثبت شده IFDشوند. به این ترتیب خدمات تخصصی یکپارچگی )می

دهندگان روند و اطلاعاتی که به کارشناسان مشاوره برای بازپروری و مشارکت شغلی آژانس فدرال کار، خدمات مشاوره به کار می 

 فرستد، دسترسی دارد.  ها میلی و به شرکت دهی شغبیرونی جهت 

برای اقدامات فهرست شده در زیر، موافقت شما در بیانیه پیوست برای گردآوری، پردازش و استفاده از اطلاعات فهرست شده در جدول  

 لازم است.  

شود و سپس از  سال در مدرسه نگهداری می . این بیانیه به مدت پنج  قابل لغو شدن است بیانیه موافقت، هر لحظه با قابلیت اجرا در آینده  

شوند. لغو کردن موافقت باید به  شود. در صورت لغو شدن، همه اطلاعات شخصی متناسب با مقررات قانونی فورا پاک می بین برده می 

 دهد. مدرسه اطلاع داده شود که آن هم در صورت نیاز، اجرای لغو را به مراکز دیگر اطلاع می 
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شوند و به شکلی که در جدول  دهی شغلی از طریق خدمات تخصصی یکپارچگی گردآوری میاطلاعات زیر در طول پشتیبانی جهت 

 شوند:  های دیگر فرستاده می نوشته شده است به طرف 

   ارسال به: شده: اطلاعات گردآوری  ماهیت اطلاعات: 

نام خانوادگی، نام، نشانی، تاریخ تولد، جنسیت،   اطلاعات اصلی 

مدرسه، کلاس، نیاز به کمک آموزشی، وجود  

 بیانیه موافقت.  

این اطلاعات به صورت الکترونیکی  

شوند و به مرکز هماهنگی گردآوری می 

KAoA-STAR   در ادارات شمول

 شوند. ای فرستاده می شوراهای منطقه 

 تاثیر 

 معلولیت

اطلاعات ضروری درباره نوع و تاثیر معلولیت بر  

دهی شغلی و دنیای کار )برای مثال  فرایند جهت 

اطلاعات مربوط به محدودیت شنوایی، توانایی 

 عملکردی یا نیاز به لوازم کمکی(.  

این اطلاعات، در صورت نیاز، به بخش  

ها مشاوره بازپروری آژانس کار و شرکت 

 شوند. فرستاده می 

دهی شغلی، نتایج مربوطه  برای ادامه فرایند جهت  اطلاعات مشاهده 

و اطلاعات مشاهده از عوامل استاندارد اجرا  

ها، های ارزیابی تحلیل تواناییشده: فرم 

 TASKو   BOسمینارهای 

این اطلاعات در گفتگوهای ارزیابی با  

شوند و/یا در  همراهی معلمان بحث می 

مورد استفاده  های مسیر شغلی کنفرانس

گیرند. افزون بر آن، نتایج  قرار می 

مشاهده، در ادامه مشاوره در مشاوره  

های کارآموزی به کار  بازپروری و شرکت 

 شوند. گرفته می 

اطلاعات محاسبه  

 صورتحساب 

اطلاعاتی که برای محاسبه صورتحساب عوامل  

لازم هستند:   KAoA-STARاستاندارد اجراشده 

نام عوامل استاندارد اجراشده، تاریخ اجرا،  

کنندگان، صورتحساب  فهرست شرکت 

دهندگان، در صورت امکان هزینه تقریبی خدمات 

 دهندگان.خدمات 

شان کردن هایی که ثبت آنها در قسمت 

وارد    KlifdWebاجباری است در 

شوند و در فرم کاغذی به شوراهای  می

 شوند. ای فرستاده می منطقه 

ارزیابی بر اساس اطلاعات ثبت شده در   نام ارزیابی بی

KlifdWeb   از سوی خدمات تخصصی یکپارچگی

(IFD .) 

این اطلاعات در چارچوب تعهدات  

ای در زمینه گزارش به  شوراهای منطقه 

فرستاده  راین وستفالن  - ایالت نورد

 شوند.  می
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 درباره روند فرایند: 

، در آغاز کلاس هشتم در مدارس ویژه با موضوع اصلی شنوایی و ارتباط، رشد بدنی و حرکتی، بینایی و IFD)خدمات یکپارچگی ) 

دهی  رسانی مدرسه درباره جهت زبان، و در آغاز مرحله عملی شغلی در مدارس ویژه با موضوع اصلی رشد ذهنی، در یک برنامه اطلاع

لاعات در مدارس آموزش عمومی از سوی خود مدرسه در چارچوب برنامه  کند. اطارائه می   KAoA-STARشغلی، اطلاعاتی درباره  

رسانی کتبی را دریافت  همچنین این اطلاع  - حاضر یا غایب  -دهی شغلی ارائه می شود. همه والدین اطلاع رسانی مدرسه درباره جهت 

 گیری کنند. فرزندشان تصمیم کنند تا بتوانند به طور کامل آگاه شوند و بر این اساس بتوانند درباره مشارکت  می

 

STAR -  تعیین توانایی عملکردی بینایی 

های  »ارزیابی توانایی عملکردی بینایی« شرکت کنند، داده  STARآموزان با موضوع اصلی تقویت بینایی در بخش استاندارد  اگر دانش 

آموزشی ویژه، توانایی عملکردی بینایی( گردآوری شده و  بالا )نام خانوادگی، نام، تاریخ تولد، جنسیت، مدرسه، کلاس، نیاز به پشتیبانی  

( به  IFDدهنده و خدمات تخصصی یکپارچگی ) نام، همراهی، مشاهده، ارزیابی و مشاوره از سوی کارکنان ارائه سپس در مراحل ثبت 

طریق خدمات تخصصی یکپارچگی  شوند. افزون بر آن، نتایج مشاهده از  آموزان فرستاده می کنفرانس مسیر شغلی مدرسه و مشاوره دانش 

(IFD در ادامه مشاوره در مشاوره بازپروری و شرکت ) شوند. های کارآموزی به کار گرفته می 

 

STAR -  های حوزه شغلیارزیابی 

ام  شوند شرکت کنند، اطلاعات مذکور در بالا )ن دهندگان پشتیبانی میهای حوزه شغلی که از سوی خدمات آموزان در ارزیابیاگر دانش 

می  گردآوری  آموزشی(  ویژه  حمایت  به  نیاز  مدرسه، کلاس،  جنسیت،  تولد،  تاریخ  نام،  ثبت خانوادگی،  مراحل  از طریق  و  نام،  شوند 

آموزان  دهنده و سپس در کنفرانس مسیر شغلی مدرسه و مشاوره دانش همراهی، مشاهده، ارزیابی و مشاوره از سوی کارکنان خدمات 

ب استفاده می  افزون  )شوند.  یکپارچگی  تخصصی  از طریق  خدمات  مشاهده  نتایج  آن،  مشاوره  IFDر  در خدمات  مشاوره  ادامه  در   )

شوند. در صورت یک شناسایی حوزه شغلی در شرکت، اطلاعات مذکور در بالا  های کارآموزی به کار گرفته می بازپروری و شرکت 

 شوند.  گیرند، ولی در آنجا نگهداری و پردازش نمیهمچنین در اختیار شرکت قرار می 

 

STAR -  کارآموزی در شرکت 

اطلاعات مذکور در بالا )نام خانوادگی، نام، تاریخ تولد، جنسیت، مدرسه، کلاس، نیاز به    KAoA-STARعوامل استاندارد  برای این  

نویسی در شرکت، همراهی ، مشاهده، ارزیابی و مشاوره در کنفرانس مسیر شغلی مدرسه و  کمک ویژه آموزشی( از طریق مراحل نام

 کند.شرکت مربوطه این اطلاعات را نگهداری و پردازش نمی شوند.آموزان استفاده می مشاوره دانش 

 

و   STARمربوط به کار    I + II( HKدهی شغلی، آموزش ارتباط )های اجتماعی مربوط به کار، , سمینار جهت آموزش فشرده توانایی

 آموزش درخواست کار مطابق با معیارهای شرکت 

ها )نام خانوادگی، نام، تاریخ تولد، جنسیت، مدرسه، کلاس، نیاز به پشتیبانی آموزشی  ، دادهKAoA-STARبرای این عوامل استاندارد  

دهندگان، بلکه همچنین از سوی خدمات تخصصی یکپارچگی  ها نه تنها از سوی خدمات شوند. این آموزش ویژه( به یک روش گردآوری می 

((IFD  اتید به سفارش ادارات شمول شوراهای منطقه و با مشارکت اس( ای و خدمات تخصصی یکپارچگیIFD مربوطه اجرا می )  .شوند

 دهندگان، برای آنها نیز معتبر هستند. قوانین مربوط به خدمات 
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 STAR-KAoAبیانیه موافقت 

 

 ______________________________________نام مدرسه: 

 

 ام و موافق هستم که فرزندم  را درک کرده  KAoA-STARمن اطلاعات مربوط به بیانیه موافقت با عوامل استاندارد 

 

 ____________________________________  _____________ 

 کلاس                                          آموز                     نام خانوادگی، نام دانش  

 

گونه که در اطلاعات توضیح داده شده  های شخصی او، آن کند و در چارچوب این فرآیند، دادهشرکت    KAoA-STARهای  در فعالیت 

 شوند. کننده منتقل های مشارکت است، پردازش شوند و به طرف 

 

 

 _________________________________   _______________________ 

 محل، تاریخ امضاء         والدین 

 

 _______________________  

 آموز )در صورت بالغ بودن( امضاء دانش  محل، تاریخ

 

 


